
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA 

 

 

S P R E N D I M A S  

DĖL VYRIAUSIOSIOS RINKIMŲ KOMISIJOS PIRMININKO, PIRMININKO 

PAVADUOTOJŲ IR KOMISIJOS NARIŲ VIENKARTINĖS PRIEMOKOS IŠMOKĖJIMO 

2019 METAIS 

 

2019 m. gruodžio 17 d. Nr. Sp-436 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

vyriausiosios rinkimų komisijos įstatymo 17 straipsnio 2 dalimi ir Lietuvos Respublikos valstybės 

politikų ir valstybės pareigūnų darbo apmokėjimo įstatymo 6 straipsniu, n u s p r e n d ž i a: 

1. Išmokėti 2019 metų pabaigoje Vyriausiosios rinkimų komisijos pirmininkui, pirmininko 

pavaduotojams ir Komisijos nariams už darbą po darbo valandų, darbą poilsio ir švenčių dienomis 

pareiginės algos dydžio vienkartinę priemoką: 

1) Laurai Matjošaitytei – 2 681 Eur; 

2) Svetlanai Misevičienei – 2 422 Eur; 

3) Andriui Puksui – 2 422 Eur; 

4) Olgai Kilkinovai – 2 127 Eur; 

5) Jūratei Lebedevienei – 2 127 Eur; 

6) Maksimui Reznikovui – 2 127 Eur; 

7) Taurui Rutkūnui – 2 127 Eur; 

8) Viliui Semeškai – 2 127 Eur; 

9) Valdemarui Urban – 2 127 Eur; 

10) Egidijui Viskontui – 2 127 Eur; 

11) Vincentui Vobolevičiui – 2 127 Eur; 

12) Aistei Žilinskienei – 2 127 Eur. 

2. Išmokėti 2019 metų pabaigoje Vyriausiosios rinkimų komisijos narei Gražinai Vickutei 

už darbą po darbo valandų, darbą poilsio ir švenčių dienomis 157 Eur dydžio vienkartinę priemoką, 

apskaičiuotą proporcingai 2019 metais jos dirbtam laikui. 

 

 

Pirmininkė      Laura Matjošaitytė 


